Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretario de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura do Município
de Quixeramobim - CE, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A OBRA DE PIÇARRAMENTO
DA ESTRADA QUE LIGA A LOCALIDADE DE JUREMA À SEDE DO
DISTRITO DE MANITUBA, NO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM/CE,
CONFORME PLANO DE TRABALHO N° 1073923-16 (CONTRATO DE
REPASSE N° 907875), FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DE
QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no edital, resolve
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Tomada de Preço N° 07.002/2021 - TP, em favor do vencedor,
de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme
ATA da Tomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.

VALOR R$ LICITANTE
CONSTRUTORA MORAES EIRELI EPP R$ 497.629,04

Valor Global: R$ 497.629,04 (quatrocentos e noventa e sete mil e
seiscentos e vinte e nove reais e quatro centavos)

Afrânio F

Secretário de De

Quixeramobim (CE), 03 de Junho de 2022.

allio,Gomes

Urbano e Infraestrutura
Afránir certosa C rvalho Somes
Secretário de Desenvolvimento

Urbano e IntraestnAura
CPF: 310.114.8930

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 — Centro — CEP 63.800-000 — Quixeramobim-Ce
CNN 07,144.303/0001.68. CGF 06.920.168-4 — FONE/FAX (0XX88) 3441-1273